
Zarządzanie 
bezpieczeństwem 
i budynkami za 
pośrednictwem jednej 
platformy
Zintegrowane rozwiązanie Bosch i Advancis

Problemy
Zapewnienie bezpieczeństwa gościom w dużych obiektach, takich jak galerie 
handlowe czy kampusy uniwersyteckie, jest bardzo ważne. W sytuacji zagrożenia 
pracownicy centrum kontroli mogą szybko zareagować w celu wyeliminowania 
niebezpieczeństwa.

Wymagania rynku
Wysoki poziom ochrony jest szczególnie ważny w dużych budynkach, gdzie 
wymagane są natychmiastowe i automatyczne środki — takie jak mechanizm 
otwarcia drzwi ewakuacyjnych, ogłoszenia publiczne itd.
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Nasze rozwiązanie: bezproblemowa 
integracja systemów PRAESENSA firmy 
Bosch i WinGuard firmy Advancis 

Firma Advancis dostarcza rozwiązanie WinGuard PSIM dla branży ochrony, zabezpieczeń i zarządzania 
budynkami od 1994 roku. Jest to wysoce elastyczny system sterowania o otwartej architekturze. Od 
początku swojego istnienia firma Advancis stawia na otwartą architekturę i neutralność wobec dostawców. 
Technologie sterowania i kontroli zapewniają klientom swobodę wyboru i możliwość łączenia ze sobą 
różnych systemów w jedno rozwiązanie do zarządzania zapewniające wyższy poziom bezpieczeństwa 
i większą wydajność całej instalacji. Advancis regularnie wprowadza nowe, innowacyjne produkty 
i ulepszenia na światowy rynek PSIM.

 ▶ PRAESENSA firmy Bosch to oparty na sieci IP, w pełni funkcjonalny, nowoczesny system 
nagłośnieniowo-alarmowy. Został on zaprojektowany z myślą o łatwej obsłudze, jest prosty w instalacji i 
daje się łatwo zintegrować z istniejącymi rozwiązaniami, zapewnia doskonałą jakość dźwięku i intuicyjny 
interfejs. Łączność oparta na sieci IP, inteligentna koncepcja zasilania oraz zintegrowana redundancja 
zapewnia niezwykle ekonomiczne rozwiązanie, które w równym stopniu nadaje się do systemów 
scentralizowanych, jak i rozproszonych.

 ▶ Rozwiązanie WinGuard firmy Advancis to oprogramowanie PSIM+ umożliwiające międzyplatformową 
integrację zainstalowanych w budynku technologii bezpieczeństwa, zarządzania budynkiem 
i komunikacji. Kolejnym usprawnieniem w porównaniu z konwencjonalnymi rozwiązaniami PSIM jest 
połączenie z systemami kontroli wyższego rzędu. WinGuard zbiera wszystkie zdarzenia z różnych 
systemów technicznych. Inteligentna wizualizacja zdarzeń pozwala użytkownikowi na łatwe 
zorientowanie się w sytuacji. Przy użyciu dynamicznych przepływów pracy i automatycznych działań 
tworzone są rekomendacje najodpowiedniejszej reakcji zgodnie z ustalonymi wytycznymi.



Przykład opartego na jednej platformie systemu zarządzania bezpieczeństwem 
i budynkiem

Korzyści dla właściciela/operatora:
 ▶ Łatwa integracja planów pięter za pośrednictwem „WinGuard” CAD Support

 ▶ Obsługa z wielu lokalizacji

 ▶ Monitorowanie wszystkich urządzeń elektronicznych za pośrednictwem jednego interfejsu 
użytkownika

 ▶ Możliwość rozbudowy w każdej chwili o nowe interfejsy i funkcje

 ▶ Ekonomiczne, energooszczędne rozwiązanie dzięki inteligentnej koncepcji zasilania 
(PRAESENSA)

 ▶ Niska waga wzmacniacza dzięki inteligentnej koncepcji zasilania (PRAESENSA)

 ▶ Bezpieczne rozwiązanie z wbudowaną redundancją (PRAESENSA)

 ▶ Interfejs audio oparty na architekturze Dante zapewnia wysoką zrozumiałość mowy

Korzyści dla instalatora/integratora systemu:
 ▶ „WinGuard CAD Support” pozwala automatycznie przenieść wszystkie czujniki na plany pięter

 ▶ Technologia oparta na protokole IP umożliwia korzystanie z istniejącej infrastruktury IT

 ▶ Bezproblemowa integracja systemu PRAESENSA na platformie WinGuard PSIM za pomocą 
rozwiązań Dante i TCP/IP
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